

“Telefon aloqasi uchun chiroyli raqamlarga chegirmalar” aksiyasini o‘tkazish va unda ishtirok etish shartlari

**Условия проведения и участия в акции
«Скидки на красивые номера для телефонной связи»**

1. Ushbu shartlar “Telefon aloqasi uchun chiroyli raqamlarga chegirmalar” aksiyasi (keyingi o‘rinlarda - Aksiya)ni o‘tkazish va unda ishtirok etish tartibini belgilaydi.
2. Aksiyaning amal qilishi davri: 2025-yil 14-oktabrdan 2026-yil 31-dekabrga qadar.
3. Aksiya “TDM” va “IP-telefoniya” texnologiyalari bo‘yicha taqdim etiladigan telefon aloqasi xizmatlariga yangi ulangan abonentlar uchun amal qiladi. Aksiya ishtirok etish uchun abonent “Limitsiz” tarif rejasiga ulangan bo‘lishi kerak.
4. Ushbu Aksiya jismoniy, yuridik va fuqarolik-huquqiy munosabatlar ishtirokchisi bo‘lgan, yuridik shaxsni tashkil etmasdan tadbirkorlik yoki boshqa faoliyat bilan shug‘ullanuvchi shaxslar bo‘lgan abonentlar uchun mo‘ljallangan.
5. Aksiya doirasida pulli toifadagi raqamlarga ulanish jadvallarda keltirilgan narxlarga asosan amalga oshiriladi.

1. Настоящие условия проведения и участия в акции «Скидки на красивые номера для телефонной связи» (далее - «Акция») определяют порядок проведения данной Акции.
2. Период действия Акции: с 14 октября 2025 года по 31 декабря 2026 года включительно.
3. Акция действует для абонентов при новом подключении услуг фиксированной телефонной связи по технологиям TDM и IP-телефонии. Для участия в Акции абоненты должны подключить тарифный план «Безлимитный».
4. Акция предназначена для физических и юридических лиц, а также лиц, являющихся участниками гражданско-правовых отношений, осуществляющих предпринимательскую или иную деятельность без образования юридического лица.
5. В рамках Акции подключение номеров платной категории осуществляется по стоимостям, указанным в таблице:

Toifalar Kategor ini	Narxi (so‘m) Стоимость (сум)	Aksiya amal qilishi davrida pulli toifadagi raqamlarning narxi, (so‘m) Стоимость номеров платных категорий в период действия Акции, (сум)	
		Chegirma (%) / Скидка (%)	Chegirmali narx / Стоимость с учетом скидки
4	4 000 000	100%	0
5	2 000 000	100%	0
6	1 000 000	100%	0
7	400 000	100%	0
8	200 000	100%	0
9	100 000	100%	0

6. Aksiya bo‘yicha ulanishni “UZTELECOM” sotuv va xizmat ko‘rsatish ofislarida
6. Подключение по Акции можно осуществить в офисах продаж и обслуживания

amalga oshirish mumkin.

7. Zarurat bo'lganda, mazkur Aksiya doirasida ulangan pulli toifadagi raqamni qayta rasmiylashtirish amaldagi "O'zbektelekom" AK tomonidan shartnoma asosida (erkin) belgilanadigan telekommunikatsiya xizmatlari uchun tariflar narxnomasi shartlariga muvofiq amalga oshiriladi.

8. Aksiya o'tkazilishi va unda ishtirok etish shartlari to'g'risida tegishli ma'lumotlar Kompaniyaning www.uztelecom.uz rasmiy veb-saytida joylashtiriladi hamda boshqa aloqa vositalari orqali e'lon qilinadi.

9. "O'zbektelekom" aksiyadorlik kompaniyasi Aksiya shartlariga o'zgartirish kiritish huquqiga ega va ushbu haqda tegishli ma'lumotlar Kompaniyaning www.uztelecom.uz rasmiy veb-saytida joylashtiriladi hamda boshqa aloqa vositalari orqali ma'lum qilinadi. Ishtirokchilar Aksiya shartlariga tegishli o'zgartirishlar kiritilganligini Kompaniyaning mazkur rasmiy veb-sayti orqali mustaqil ravishda tekshirib turishlari mumkin.

UZTELECOM.

7. При необходимости, переоформление номера платной категории, подключённого ранее в рамках настоящей Акции, осуществляется в соответствии с действующими условиями, установленными в «Тарифах на предоставление номеров платной категории для услуг фиксированной связи АК «Узбектелеком».

8. Информирование о запуске Акции и ее условиях производится Компанией посредством размещения соответствующей информации в сети Интернет на официальном веб-сайте www.uztelecom.uz и другими средствами коммуникаций.

9. АК «Узбектелеком» вправе изменять условия Акции путем размещения соответствующей информации на официальном веб-сайте www.uztelecom.uz или путем оповещения другими средствами коммуникаций. Участники могут самостоятельно проверять соответствующие изменения на вышеуказанном сайте.